
2020 年 4 月吉日 

ノイエス株式会社 

 

事務所移転のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社福岡祗園オフィスは下記住所へ移転することになりましたので、お知らせ申

し上げます。 

これを機に一層の飛躍をいたしたいと存じますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申しあげます。 

 

記 

 

新 住 所：〒812-0025 福岡県福岡市博多区店屋町 6 番 18 号 ランダムスクウェア 3 階 

新電話番号：092-283-7100 

新 F A X：092-283-7101 

業務開始日：2020 年 4 月 27 日（月）  

以上 

 


